
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ   

ВЕРХНЕГРАЙВОРОНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА 

КАСТОРЕНСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  

От  25 октября 2024г                                                                  №57 

 

О присвоении адреса в ФИАС 

 

            В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 

28.12.2014 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении 

изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», постановлением правительства Российской 

Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и 

аннулирования адресов», Приказом Минфина  России от 31 марта 2016 года  № 37н «Об 

утверждении  Порядка  ведения  Государственного адресного  реестра», руководствуясь 

Адресным реестром  объектов недвижимости, расположенных на территории   МО  

«Верхнеграйворонский  сельсовет»   Касторенского района  Курской области,  

Администрация  Верхнеграйворонского  сельсовета  Касторенского района  Курской 

области  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

          1. По результатам проведенной инвентаризации сведений содержащихся в ФИАС, 

утвердить перечень адресов для присвоения адреса в  ФИАС по конкретным объектам 

адресации, согласно приложения  № 1. 

         2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

  

  

  

 Глава 

Верхнеграйворонского  сельсовета                                           Н.П.Залузский 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №1 

 к постановлению 

Администрации  

Верхнеграйворонского сельсоета 

Касторенского района 

Курской области  

№57 от 25.10.2024г. 

Перечень изменений и дополнений для внесения в ФИАС 

 

Присвоить в ФИАС следующие адреса, конкретным адресным объектам: 

 

№ 

п/п 

Кадастровый номер Адресный объект Присваиваемый  в ФИАС адрес 

1 46:08:120101:639 дом Российская Федерация, Курская область, 

Касторенский район, село Верхняя 

Грайворонка, ул. Центральная, д.13б/1 

 

 


